АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № о ст

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани
от 24.08.2021 № 3536 «О принятии решения о заключении концессионного соглашения
в отношении финансирования, проектирования, строительства и эксплуатации объекта

образования «Общеобразовательная школа на 1100 мест в г. Рязани»
(в районе Семчино)»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.07.2022

№ 1911-р, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 24.08.2021 № 3536 «О принятии решения о заключении концессионного соглашения

в отношении финансирования, проектирования, строительства и эксплуатации объекта

образования «Общеобразовательная школа на 1100 мест в г. Рязани» (в районе Семчино)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации О.А. Федина.

Глава админи Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru